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“Ma pidin ju Moskvasse ülikooli minema,” ütleb 
Indrek muigega. Ja lisab kohe juurde, et mõned 
ohvrid, mis vanemad tõid, on ehk liiga suured ol-
nud. “See on see, kui sul on üks laps.”

NORMAALNE BOHEEMLANE
Indrek meenutab, et kui isa kodus müttas, pa-
randas torusid, jooksis aiakäruga ringi ja oli sin-
na juurde ka elektroonikainsener, siis 15aastase-
na Itaalias nägi ta isa esmakordselt teises valgu-
ses. See oli Giro d’Italial. Eestis oli isa normaalne 
inimene, aga ühel hetkel märkas Indrek, et kõik 
miskipärast seisavad. Isa tuli helikopteriga ja seal 
oli sadu, tuhandeid inimesi, kes kõik plaksutasid 
talle. Isa elas fantaasiamaailmas. “Minu jaoks oli 
see isegi skisofreeniline, sa oled nõukogude ko-
danik ja teisalt tuled helikopteriga ja sind ümbrit-
sevad suured telekaamerad. Kuidas ta suutis sealt 
tagasi tulla ja olla normaalne isa? Öelda maailma 
parimatele proffi dele, mida nad tegema peavad...” 
meenutas Indrek. 

Samas peab Indrek isa boheemlaslikuks tüü-
biks. Ta räägib õhinal loo sellest, kuidas isa 1979. 
aastal esimest korda välismaale sai. Tavaline nõu-
kogude turist ostis teksaseid ja elektroonikat, aga 
Rein ostis automaki, tulbisibulaid, kuna tegemist 
oli Hollandiga, ja teemantsõrmuse emale, kuna 
neil oli pulma-aastapäev. Indreku hinnangul oli 
see täiesti ebaloogiline. 

EMA ON LIIM, KES HOIAB JOONE PEAL
Kui isa on Indreku hinnangul Hunt Kriimsilm ja 
on suutnud ka kõrges vanuses teha radikaalseid 

REIN KASELA

Sündinud 6. aprillil 1941. aastal Tallinnas.

Lõpetas 1959 Tallinna Polütehnikumi ja 1967 TPI elektrotehnikateaduskonna. 

Jalgrattaspordikohtunik ja sporditegelane.

Sportimist alustas 1956 kergejõustikutreener Olav Karikose õpilasena, jätkas 

1959 Kalevis Olaf Olmanni juhendamisel jalgrattasõiduga. Kohtunikutegevust 

alustas 1960. aastal. 

Tegutsenud kohtunikuna Moskva ja Ateena OMil, elukutseliste Tour de France’il 

ning Giro d’Italial. Töötas 1969-1970 Kalevi velodroomil treenerina, olnud 

1993-96 ASi Valior Hulgi direktor, 1996. aastast veinispetsialist ja 1998. aastast 

OÜ Manipenny juhatuse esimees, 2000. aastal asutas Eesti Sommeljeede 

Assotsiatsiooni (ESA), kus esimesed aastad kandis presidendi vastutust. 

Ta on kuulunud Jalgrattaspordiföderatsiooni presiidiumi. 

1992-1993 Jalgratturite Liidu asepresident. Jalgratturite Liidu auliige (2007).

Rein Kasela on jalgrattaspordi kohtunikuna üks vähestest eestlastest, kes on olnud  

Reinu jaoks ei ole oluline ainult veini maitse, 
vaid ka see, kus ja kuidas kasvab viinamari. 
Pildil Reinu meelisvein.
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